
 

Strana: 1/3 

 

 

Identifikace zadavatele 

Česká republika – Ústav územního rozvoje 
Jakubské nám. 3 
602 00 Brno 
IČO: 60556552 
 
Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: Ing. Jakub Kotrla 
Funkce: ředitel 

 

Kontaktní osoba: sekretariát ÚÚR, Silvie Juránková, tel.: +420 542423106, jurankova@uur.cz 

 
 

UNIS COMPUTERS, a.s.,  
Jundrovská 618/31 
624 00 Brno 
IČO: 63476223 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Obnova komponentů ICT  

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky a služby 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2023- 036247 

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/23/V00022509 

Typ veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 
 
 
Jménem zadavatele Vám v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamuji, že zadavatel vybral k uzavření smlouvy nabídku 
dodavatele UNIS COMPUTERS, a.s., Jundrovská 618/31, 624 00 Brno, IČO 63476223, jehož nabídka 
byla ve výše uvedeném zadávacím řízení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 

Odůvodnění výběru dodavatele 

Dodavatel byl jediným uchazečem v zadávacím řízení, splnil podmínky dle zadávací dokumentace 
a prokázal splnění požadované kvalifikace. 
 
  

mailto:jurankova@uur.cz


 

Strana: 2/3 

 

 

Identifikační údaje všech účastníků, jejichž kvalifikace byla posuzována 

Seznam účastníků, jejichž kvalifikace byla posuzována, uvádí následující tabulka 

 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
účastníka 

Sídlo účastníka IČO účastníka 

001 UNIS COMPUTERS, a.s. Jundrovská 618/31, 624 00 Brno 63476223 

 

U účastníka UNIS COMPUTERS, a.s. byla základní a profesní způsobilost prokázána pomocí 

následujících údajů: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů údaje platné k 31.7.2023 a 
čestným prohlášením ze dne 1. 9. 2023.  
 

U účastníka UNIS COMPUTERS, a.s. byla technická kvalifikace prokázána dle požadovaného    

seznamu významných zakázek.  
  

Seznam účastníků, kteří prokázali splnění kvalifikace 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
účastníka 

Sídlo účastníka IČO účastníka 

001 UNIS COMPUTERS, a.s. Jundrovská 618/31, 624 00 Brno 63476223 

 

Seznam účastníků, kteří neprokázali splnění kvalifikace 

Všichni účastníci splnili kvalifikaci.  
 

Seznam účastníků, kteří prokázali splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
účastníka 

Sídlo účastníka IČO účastníka 

001 UNIS COMPUTERS, a.s. Jundrovská 618/31, 624 00 Brno 63476223 

 

Seznam účastníků, kteří neprokázali splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Všichni účastníci splnili podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
V souladu se ZZVZ zadavatel neprovedl hodnocení nabídek, protože ve lhůtě pro podání nabídek 
obdržel nabídku pouze 1 účastníka. 
 
 
5. 9. 2023 
  
Za správnost vyhotovení: Zdeňka Kučerová, zástupce ředitele, Ústav územního rozvoje 
 
  



 

Strana: 3/3 

 

 

Příloha  
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 
Kvalifikace dodavatelů 
 

• Základní způsobilost  
Uchazeč 1 prokázal kvalifikaci dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů - údaje platné k 31.7.2023. 
Uchazeč 1 dále prokázal kvalifikaci dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ dokumentem příslušného 
Finančního úřadu – ke dni 12. 7. 2023. 
Uchazeč 1 dále prokázal kvalifikaci dle § 74 odst. 1 písm. b) a c) ZZVZ čestným prohlášením. 
Uchazeč 1 dále prokázal kvalifikaci dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ dokumentem příslušného 
úřadu České správy sociálního zabezpečení – ke dni 13. 7. 2023. 
Uchazeč 1 prokázal základní způsobilost dle požadavků zadávací dokumentace. 
 

• Profesní způsobilost 
Uchazeč 1 prokázal kvalifikaci dle § 77 odst. 1 ZZVZ výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 
Uchazeč 1 prokázal základní způsobilost dle požadavků zadávací dokumentace. 
 

• Technická kvalifikace 
Kritérium technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
Uchazeč 1 prokázal kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením seznamu 
významných zakázek splňujících podmínky dle zadávací dokumentace. 
 
Uchazeč 1 splnil kritérium technické kvalifikace dle požadavků zadávací dokumentace. 

 
Obsah nabídky 
 

• Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
Uchazeč 1 předložil nabídkovou cenu s podrobnou položkovou specifikací dle zadávací 
dokumentace a návrh kupní smlouvy. Tím splnil požadavky na zpracování nabídkové ceny. 
 

• Požadavky na strukturu nabídky 
Uchazeč 1 splnil všechny požadavky na strukturu nabídky. 
 

Hodnotící kritéria 
 

• Kritéria hodnocení 
nabídková cena 
 
Uchazeč č. 1 předložil veškeré doklady potřebné pro hodnocení nabídky. 

 
Zadavatel na základě informací vedených v obchodním rejstříku u vybraného dodavatele ověřil, že 
nebyl naplněn důvod pro vyloučení podle § 48 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. 
 
 
ZÁVĚR 
Uchazeč 1 splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 


